| ®8® AO Brotzu

Determinazione del Responsabile Ufficio Formazione n° /(Of/% del | [ MAG. 2017

Oggetto: Aggiornamento obbligatorio, Dirigente Medico, Dott. ssa Rosamaria

Mura

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dal __| [ WAG, J017  per
15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Visto
Viste
Vista

Vista

Ritenuto

Considerato

Il Responsabile dell’Ufficio Formazione

il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

le Leggi Regionali n. 10/2006 e n. 05/2007;

la Deliberazione n. 263 del 04.03.2015, con la quale il Commissario
Straordinario ha autorizzato il Responsabile dell'Ufficio Formazione
Dott. Andrea Corrias, a predisporre le Determinazioni;

la comunicazione Prot. n° 4162 del 03.05.2017, con la quale il
Direttore della S. C. di Oncoematologia P.O. Cao ha fatto richiesta di
comando obbligatorio per aggiornamento, in favore della Dott.ssa
Rosamaria Mura;

di dover autorizzare la partecipazione della Dott.ssa Rosamaria Mura
al Congresso: “Therapy personalization and drug monitoring in
pediatric hemato-oncology” ” che si terra a Trieste dal 19.05.2017 al
19.05.2017, per un importo presunto complessivo di € 390,00
(trecentonovanta euro) come da documentazione allegata per farne
parte integrale e sostanziale; |

che tale spesa ricadra sul Fondo per I'aggiornamento obbligatorio della
Dirigenza Medica — P.O. Cao - fondi anno 2017, di cui risulta verificata
la copertura finanziaria e che la liquidazione dei costi sostenuti dovra
essere effettuata previa trasmissione a cura della Dott.ssa Rosamaria
Mura ai competenti Uffici della documentazione giustificativa, di una

relazione sullaggiornamento e dell’Attestato di partecipazione al

% '/l(&

Congresso;



AO Brotzu

Segue determinazione n. /(Oj 2 del 17 MAG, 2017

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

1. Autorizzare la partecipazione della Dott.ssa Rosamaria Mura al Congresso: “Therapy

personalization and drug monitoring in pediatric hemato-oncology” ” che si terra a
Trieste dal 19.05.2017 al 19.05.2017.

. Dare atto che l'importo complessivo presunto di € 390,00 (trecentonovanta euro)
ricadra sul Fondo per I'aggiornamento obbligatorio della Dirigenza Medica — P.O.
Cao - fondi anno 2017, di cui risulta verificata la copertura finanziaria.

. Disporre che la liquidazione dei costi sostenuti dalla Dott.ssa Rosamaria Mura venga
effettuata previa trasmissione ai competenti Uffici della documentazione
giustificativa, di una relazione sullaggiornamento e dell’Attestato di partecipazione
al Convegno.

. Trasmettere la presente determinazione al Direttore della S.C. del Personale per i

conseguenti adempimenti.

Il Responsabile dell’Ufficio Formazione
Dott. Andrea Caorrias

o



?

ele AO Brotzu Sistema Sanitario

Regione Sardegna

Prot. n. del 03.05.201F

Al Sig. Direttore Generale
A /%20/%, 6 Al Responsabile Ufficio Formazione

Azienda Ospedaliera Brotzu
Oggetto: Richiesta Aggiornamento Obbligatorio

Si chiede che venga concesso alla/al Sig.ra/Sig. e/o alla/al Dott.ssa/Dott.  samta ava w24
dipendente di codesta Azienda con la qualificadi ™ Micedr g mEN

in servizio presso: Struttura_§. <. oW Ao locia  PEDVATLLLA

afferente al Dipartimento di __ o® f&nia Yo MMicas ¢ Teres A Ao

di partecipare

a titolo di aggiornamento Obbligatorio e in considerazione dell’importanza degli argomenti trattati, al
seguente evento:

0 Corso teorico O Corso teorico/pratico 0 Congresso O Convegno O Seminario 0 Frequenza in altre Strutture O
Altro

Titolo dell’evento:
b Theiany MM\J“—J‘{QH Hnd A o wibo s e Vo s \»{,—-/to - ool gy 4

Chesiterraa _\tisshe dfri"g}orno 3.0 §. 222 al giorno

La spesa prevista:
o Iscrizione € -
o Viaggio € Fo
o Vitto € 1o
o Pernottamento € _25=

Spesa Totale Complessiva € 33 .oa

Motivazione scientifica e professionale della richiesta:
L‘o,gsv‘. ovv._.,m—a,_.\'b A SV N S T\ Lot e(wwk\-z, < L.a-—)\l-—-—..-t‘-o—g N <~
R e JdaR S alle M’Q_ [P VN [N WNJ‘\"-‘.
LI T

Cordiali Saluti Si allega: ﬁProgramma O Relazione

Firma del Partecipante

Timbro e firma P.0. MICRO &ﬁ_‘“‘ e
. ; U, CITEMI
Direttore di Struttura ONCOEMAT OLOGCIE
NE PEDIATRICA
&; 749276 Dott, Rosamaria Mura
IRETTORE SANITARIO

Timbro e firma /

Coordinatore di Struttura
(solo per il personale del Comp#rto)

Timbro e firma %SP. MIGROG
Direttore Medico @Wésﬁﬁ&-

Timbro e firma
Coordinatore Direzione Medica

L'; ~ A0 Br. OlZUw oy .
OFo )
Wﬂom A/;'I;ﬁ??; ?fiié—‘ (solo per il personale del Comparto)
&
Timbro e firma Q‘V‘/")

Responsabile Ufficio Formazione
Azienda Ospedaliera Brotzu Piazzale A.Ricchi 1 09134 Cagliari P.IVA 02315520920 Ufficio Formazione Responsabile; Dott. Andrea
Corrias Tel. Tel.070.539947/899/439 Fax: 070.539752 E-mail: ufficioformazione@aob.it




5 CARATIERESCONTECD.
Burld Garofola di Tleste

ERAPY PERSONALIZATION AND
G MONITORING IN PEDIATRIC

52 B

ASPCCATNE TALLRA CNATSLOUA ST MV PN

10°t860/200/11/430

niversity of Milano-Bicocca, MBBM Foundation, Monza, Italy
lopment in pediatric leukemias: from theory to clinical practice

dren’s Research Hospital, Memphis, USA
diatric hemato-oncology

1115 Marco Rabusin, A hal and Child Health - IRCCS "Burlo Garofolo", Trieste, ltaly
*harmacological studies in A experience

- 12:00 Raffaella Franca, | : and Child Health - IRCCS "Burlo Garofolo", Trieste, ltaly
Prospective pharm « ients undergoing hematopoietic stem cell
transplantation

~12:45 Irena Mlinaric-Rasca
Pharmacological study in AL

- 13:30 Lunch

—114'15 Gabrnele Sfoceo, Umvers o

n spectroscopy

entive strategies for

ezia Giulia



FACULTY

William Evans

Pharmacogenomics - Pharmaceutical Science
Department - St. Jude Children’s Research Hospital,
Memphis

Raffaella Franca
Research Lab Institute for Maternal and Child Health
- IRCCS “Burlo Garofolo” - Trieste

Irena Mlinaric Rascan
Faculty of Pharmacy, University of Ljubljana

Alessandro Mugelli
Clinical Pharmacology, School of Medicine,
University of Florence

SCIENTIFIC
SECRETARIAT

Giulio Andrea Zanazzo

IRCCS Burlo Garofolo

Via delllstria, 65
giulioandrea.zanazzoeburlo trieste.it

CONGRESS VENUE

Institute for Maternal and Child Health - IRCCS “Burlo Garofolo”

www.burlo.trieste.it
Via dell'lstria, 65 - 34137 Trieste
Aula Magna

PY PERSBNALIZATIUN AND DRUG MONITORIHE IN

PEDIATRIB HEMATB ﬂNBﬂLI)EY

Marco Rabusin
Pediatric Hematology Oncology Unit, Institute for
Maternal and Child Health - IRCCS “Burlo Garofolo” -
Trieste

Carmelo Rizzari
Pediatric Hematology-Oncology Unit, University of
Milano-Bicocca, MBBM Foundation, Monza

Valter Sergo
Faculty of Engineering, University of Trieste

Gabriele Stocco
Chemical and Pharmaceutical Science Department,
University of Trieste

ORGANIZING
SECRETARIAT

Trieste Traduzioni Congressi TTC
Via San Nicold, 19
segreteriaorganizzativaette.it

- Trieste




